DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA I(NOVA)DORA FORMA DE
LECIONAR: A TECNOLOGIA COMO PROMOVEDORA DA INTERAÇÃO EM SALA DE
AULA E FACILITADORA DO ENSINO DE LINGUAGENS de autoria de ANDRESSA
GICELLY MATIAS SOUSA, MAYARA MONICK PEREIRA GUSMÃO, JÉSSICA THAIANY
SILVA NEVES, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86939

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/86939